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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne odzieży operacyjnej oraz odzieży BHP” – znak sprawy 77/2023.

Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Czy dopuszczą Państwo bieliznę o składzie: -67% Poliamid ( w tym 32 % mikrowłókien z jonami srebra zawartymi w polimerze) 33% Poliester (bielizna cechuje się tym, ze jest oddychająca, szybkoschnąca, antyalergiczna, elastyczna i bakteriostatyczna) -lub inny wariant 91% Poliester 9% Elastan ( bielizna cechuje się tym, że ma wysokie parametry oddychalności i odporności na niskiej temperatury, płaskie szwy oraz elastyczność gwarantuje komfort użytkowania, specjalny krój zapewnia swobodę ruchu, dzięki funkcji AntyOdor skutecznie blokuje powstawanie nieprzyjemnego zapachu).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 2
2. Czy dopuszczą Państwo rękawice wykonane z przędzy akrylowej (100%), bezszwowe, zakończone elastycznym ściągaczem lub 90% akrylu i 10% elastanu
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostaje przy zapisach SWZ.




Zamawiający





Wykonano w 2 egz na 2 ark
Egz. 1 – A/a kancelaria  T 2612 B5
Egz. 2 – Wykonawcy poprzez str. int. 10wsk.mil.pl i e-propublico.pl, SZPubl.
Wyk. J. Dębińska - Wrutniak – tel. 261 417 449	
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